

Stofskifteforeningen

Blekinge Boulevard 2
2630 Taastrup

Indsamlingsregnskab for 2022

INDSAMLINGSREGNSKAB STOFSKIFTEFORENINGEN 2022

Indholdsfortegnelse

Indsamplingsansvarliges påtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Anvendt regnskabspraksis	4
Indsamplingsregnskab for 2022	5

Indsamlingsansvarliges påtegning

Undertegnede, der er ansvarlige for indsamlingen har dags dato udfærdiget og godkendt det aflagte indsamlingsregnskab for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Stofskifteforeningen.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens resultat i overensstemmelse med indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen. Tilsvarende bekræftes at der føres en behørig bogføring, jfr. Indsamlingsloven § 8.

Endvidere bekræftes, at indtægter og udgifter er korrekte og fyldestgørende ud fra en økonomisk vurdering, herunder at de afholdte udgifter er rimelige.

Samtidig erklærer undertegnede, der er ansvarlige for indsamlingen, at vi ved vores underskrift, bekræfter at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jfr. Bekendtgørelsens § 8, stk. 1, nr. 3.

Overskuddet fra indsamlede midler kr. 55.251 er anvendt til stofskifteforeningens generelle arbejde med at sikre bedre vilkår for stofskiftepatienter og deres pårørende, gennem viden og rådgivning samt til forskning.

Overskuddet af indsamlingen er indgået i stofskifteforeningen normale drift, da formålet med indsamlingen netop er at støtte foreningens generelle arbejde.

Høje Taastrup, den 27. juni 2023

Som ansvarlig for indsamlingen:

Tine Klitgaard woer
(Indsamlingsansvarlig)

Julie Davey Dalsgaard Lund
(Formand)

Bente Julie Lasserre
(Næstformand)

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ REGNSKABET

Til Stofskifteforeningen og indsamlingsnævnet:

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Stofskifteforeningen for perioden 1. januar -31. december 2022. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter retningslinjerne i lov om indsamling m. v. nr. 511 af 26. maj 2014 og bekendtgørelse om indsamling m. v. 160 af 26. februar 2020.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den nævnte lov og bekendtgørelse.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af regnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

De indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet.

De indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der opfylder retningslinjerne i lov om indsamling m. v. nr. 511 af 26. maj 2014 og bekendtgørelse om indsamling m. v. nr. 160 af 26. februar 2020. De indsamlingsansvarlige er endvidere ansvarlige for den interne kontrol der anses for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om det skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når en sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Den uafhængige revisors erklæring

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved fejlinformation foreårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabpraksis, som er anvendt af den ansvarlige, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktion og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Rødovre, den 28. juni 2023

Joost & Partner ApS
Registrerede revisorer
Cvr. nr. 63778710

Jørgen Joost
Registreret revisor, mne673

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Indsamlingsregnskabet for Stofskifteforeningen for 2022 aflægges i overensstemmelse med lov om indsamlinger m. v. nr. 511 af 26. maj 2014 og bekendtgørelse om indsamling m. v. nr. 160 af 26/02/2020.

Indtægterne fra indsamlingen omfatter indtægter opnået ved indsamlingsaktiviteter i henhold til den godkendte indsamling.

Indsamlingen af midler udføres ved indbetaling af midler på de til formålet oprettede bankkonti.

Udgifter, der direkte kan henføres til indsamlingsaktiviteten, indregnes i indsamlingsregnskabet.

Resultatet indregnes i Stofskifteforeningens regnskab for året,

Indsamlingsregnskab for Stofskifteforeningen 1. januar - 31. december 2022

	2022

INDTÆGTER	
Indtægter ved dette års indsamling	55.251

Indtægter i alt	55.251

UDGIFTER	
Udgift	0

Udgifter i alt	0

INDSAMLINGENS RESULTAT	55.251

I overensstemmelse med indsamlingens formål indgår indsamlingens resultat i Stofskifteforeningens regnskab for året. Der henvises til Stofskifteforeningens årsrapport for året.

De indsamlede beløb er anvendt i overensstemmelse med indsamlingens formål.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Klitgaard Woer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9bbb8491-e463-4603-a436-bb9b1ab095e2

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-28 06:23:28 UTC



Julie Davey Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 556caf02-205a-468e-a4a1-be200462a9d3

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-06-28 10:27:11 UTC



Bente Julie Lasserre

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 02c37e4f-a6a7-4e51-b95d-1fc2a6128fdd

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-30 06:14:39 UTC



Jørgen Joost

Registreret revisor

Serienummer: CVR:63778710-RID:85087160

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-30 08:04:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: TCOQ7-F4I8K-EESPE-6L41Y-OLF4G-PTYSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>